
 
 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 
 
 

Deliberazione n.     387 
 
 

adottata dal Direttore Generale in data  11/04/2008 
 
 

OGGETTO:   Proroga a tempo determinato n. 1 Dirigente Medico di Ostetricia e Ginecologia 
dr.ssa Mallus Elisabetta. 

 
 Su proposta del Direttore Sanitario: 

    
PREMESSO che in data 17/04/2008 ha termine l’incarico a tempo determinato in qualità di 

Dirigente Medico di Ostetricia e Ginecologia,  della dr.ssa MALLUS  Elisabetta nata 
a Carbonia il 21/08/1966 in servizio preso l’U.O di Ostetricia e Ginecologia del P.O. 
S.Barbara; 

 
CHE  il Resp.le dell’U.O. di Ostetricia e Ginecologia del P.O. S.Barbara, in considerazione 

delle urgenti e indifferibili esigenze di servizio afferenti  la stessa ha richiesto, con 
nota del 09/04/2008 allegata al presente atto, la proroga del contratto a tempo 
determinato della dr.ssa MALLUS Elisabetta; 

 
CONSIDERATO che l’attività dell’U.O. di Ostetricia e Ginecologia del P.O. S.Barbara ha necessità di 

un congruo organico al fine di soddisfare le numerose richieste che provengono dai 
pazienti afferenti al territorio di competenza dell’Azienda; 

 

ACCERTATO che nella dotazione organica Aziendale sono attualmente vacanti e disponibili n. 2 
posti di Dirigente Medico di Ostetricia e Ginecologia; 

 
DATO ATTO  che con deliberazione n. 42 del 23/01/2008 è stata bandita pubblica selezione per 

assunzione a tempo determinato di Dirigenti Medici di Ostetricia e Ginecologia 
 
ATTESO che nelle more all’acquisizione di personale a tempo determinato dalla suddetta 

pubblica selezione in via di espletamento, è necessario mantenere la copertura 
temporanea del posto suddetto per  garantire la dovuta assistenza medica nella U.O. 
di Ostetricia e Ginecologia di cui sopra; 

 
CHE non si dispone di altre graduatorie utilizzabili per reclutare personale medico di 

Ostetricia e Ginecologia;  
 
VISTI il D.Lgs. 165/2001, art. 36 , comma 1 bis,  il D.Lgs. 368/2001, la Legge n. 80/2006, 

art 4, la Circolare del Ministero del Lavoro n. 42/2002, la Circolare del Dipartimento 
della Funzione pubblica n. 3/2006 nonchè le disposizioni  della Legge Finanziaria 
2008 relative alle assunzioni a tempo determinato; 

 
RITENUTO  di dover provvedere alla proroga dell’assunzione a tempo determinato della Dr.ssa 

MALLUS Elisabetta per mesi tre, e comunque fino alla copertura a tempo 
determinato del posto in argomento con l’acquisizione di personale medico dalla 
pubblica selezione per Dirigenti Medici di Ostetricia e Ginecologia bandita con 
deliberazione n. 42 del 23/01/2008 e in via di espletamento; 

 
 



IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
PRESO ATTO dell’istruttoria svolta dal Resp.le del Servizio del Personale 
 
SENTITI   il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario; 
 
 

DELIBERA 
 

 
 Per i motivi in premessa: 

 
di prorogare per mesi tre,  e comunque fino alla copertura a tempo determinato del 
posto in argomento con l’acquisizione di personale medico dalla pubblica selezione 
per Dirigenti Medici di Ostetricia e Ginecologia bandita con deliberazione n. 42 del 
23/01/2008 e in via di espletamento, l’assunzione a tempo determinato della dr.ssa 
MALLUS  Elisabetta nata a Carbonia il 21/08/1966, in qualità di Dirigente Medico 
di Ostetricia e Ginecologia a copertura temporanea di un posto vacante; 
 
di provvedere alla stipula del prescritto contratto individuale di lavoro a tempo 
determinato; 

 
di demandare al Resp.le Servizio Personale di provvedere  ai sensi delle normative 
vigenti; 

 
di determinare che il costo presunto complessivo, derivante dall’adozione del 
presente atto, ammonta a circa 23.000,00 Euro; 

 
di movimentare la spesa presunta di 23.000,00 Euro per l’anno corrente, al codice 
4600301 del piano dei conti aziendale 2008; 

 
 
 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 
 (Dr. Benedetto BARRANU) 

 
 
 
DIRAMM 
 
 
DIRSAN 
 
 
Resp.le Servizio Personale 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
Attesta che la deliberazione 

n. _________del_________________ 
è stata pubblicata 

nell’albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7 
a partire dal______________al______________ 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
è stata posta a disposizione per la consultazione 

 
 
 
 
 

Il responsabile Servizio Affari Generali 
 
 
 
 
 
 
Allegati n. ______________ 
 
 
 
 
 
Destinatari 
 
______________________ 
 
______________________ 
 
______________________ 


